Press Release 平成 26 年 4 月 18 日

各 位
会 社 名 株式会社 CAC  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦

 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）

問合せ先 経営統括部長 吉 田  昌 亮
 （ 電 話  ０ ３ - ６ ６ ６ ７ - ８ ０ ０ １ ）

当社が保有する投資有価証券の一部売却により、投資有価証券売却益が発生いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の発生期間

平成 26 年 2 月～4 月

２．投資有価証券売却の理由

保有資産の有効活用を図るため

３．投資有価証券売却益の内容

（１）売却資産の種類 当社保有投資有価証券 1 銘柄

（２）売却益 585 百万円（概算）

４．今後の見通し

上記の売却益につきましては、平成 26 年 12 月期第 1 四半期に 360 百万円、同第 2 四半期に 225

百万円をそれぞれ特別利益として計上いたします。

なお、当該特別利益は、平成26年 2 月 14日公表の平成26年 12月期連結業績予想に反映されて

おります。

以上

投資有価証券売却益(特別利益)の発生に関するお知らせ